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YÖNETİM KURULU 

FAALİYET RAPORU 

( 18.12.2012 - 21.01.2013 ) 

 
    Sayın Meclis Üyeleri, 

 

    Oda Meclisimizin 31 Ocak 2013 tarih ve 50 sayılı toplantısının gündeminde yer alan, Yönetim Kurulumuzun 

18 Aralık 2012 – 21 Ocak 2013 tarihleri arasındaki faaliyetlerinin en önemlilerini içeren çalışmalarımız 

bilgilerinize sunulmuştur.  

Saygılarımızla, 

     Yönetim Kurulu 

 

                     I- KAYIT,  DEĞİŞİKLİK ve TERKLER : 

    18.12.2012-21.01.2013 tarihleri arasında Odamıza; 

          

209 yeni üye kaydedilmiş,                                                                                                                                 

904 üyenin kayıtlarında değişiklik yapılmış, 

    185 üyenin kaydı silinmiştir. 

 

         21.01.2013 Tarihi İtibariyle Toplam Üye Sayımız: 27547 
            

 II- DEVAM EDEN FAALİYETLER: 

1- Oda Meclisince onaylanmış olan 2013 yılı Çalışma Planı ve Bütçesi çerçevesinde çalışmalarımız devam 

etmektedir.  

2- AB Bilgi Merkezi - Türkiye’de AB Bilgi Merkezleri Ağının Desteklenmesi Projesi çalışmaları (Kapaklar 

Kutuya Engelliler Hayata Projesi’ne mali destek 31 Aralık 2012 tarihinde sona ermiştir. Proje kapsamında 

bugüne kadar 68 tekerlekli sandalye Odamıza başvuran ihtiyaç sahiplerine teslim edilmiştir. Proje 

desteğinin sona ermiş olması sebebiyle tekerlekli sandalye için yeni başvuru alınmamakta olup, mevcut 

başvurular (18 Adet) tamamlanana kadar Odamıza gönderilen kapakları geri dönüşüme gönderilmesine ve 

alınan sandalyelerin mevcut başvuru sahiplerine dağıtımına devam edilecektir. 24 Eylül 2012 tarihinde yeni 

kontrat dönemi başlayan AB Bilgi Merkezi - Türkiye’de AB Bilgi Merkezleri Ağının Desteklenmesi 

Projesi 2013 yılı faaliyet planı hazırlanarak onay için AB Türkiye Delegasyonu’na sunulmuştur.  

3- Uluslararası Rekabetçiliği Geliştirme Programı (URGE) kapsamında, Ekonomi Bakanlığına sunduğumuz 

ve kabul edilen “Adana Dış Ticaret Merkezi Projesi” çerçevesinde gıda sektöründeki KOBİ’lerin ihracat 

kapasitelerinin artırılmasına yönelik çalışmalarımız, (Proje katılımcısı firmaların ikinci eğitimleri için 

çalışmalara başlanmıştır.), 

4- Odamız üyelerine yönelik eğitim, bilgilendirme ve danışmanlık faaliyetlerimiz,   

5- Mülkiyeti Odamıza ait Tescilli Tarihi Binanın restorasyonuna yönelik çalışmalarımız, (Restorasyon 

başlanmış olup devam etmektedir.)  

6- Üye firmalara yönelik başlatmış olduğumuz Oda hizmetlerinin tanıtımı ve destek ziyaretlerimiz,  

7- Vakıf Üniversitesi kuruluş çalışmalarına desteklerimiz,  

8- ATOSEV’in mülkiyet sorununun çözülmesine yönelik ilgili makamlarla görüşmelerimiz ve hukuki 

girişimlerimiz, 

9- Ticaret Sicili Müdürlüğü tescil işlemlerinin başvurularının internet üzerinden yapılması yönünde Gümrük 

ve Ticaret Bakanlığı’nca hazırlanan MERSİS (Merkezi Sicil Kayıt Sistemi) yazılımına geçiş 

çalışmalarımız, (Mevcut veri tabanımızdaki bilgiler MERSİS veri tabanına aktarılmış olup, yüklenici 

firmanın test çalışmaları devam etmektedir.) 

10- 9 Şubat 2013 tarihinde yapılacak olan Oda Organ seçimleri ile ilgili hazırlık çalışmalarımız, 

11- Meclis üyeliğinde 10 yılını doldurmuş olanlarla, halen hayatta olan eski Meclis ve Yönetim Kurulu 

Başkanlarına, Ocak ayı Meclis Toplantısı öncesi yapılacak törenle plaket verilmesine yönelik 

çalışmalarımız devam etmektedir.      
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                        III- TAMAMLANAN FAALİYETLER: 

1- Yönetim Kurulunca hazırlanan 2013 yılı Bütçesi, Oda Meclisince onaylanmıştır. 

2- Odamızın teknolojik ömrünü tamamlamış olan veri sunucularının ve depolama ünitelerinin yenilenmesi ve 

kurulumları yapılmış, Odamızca kullanılmasına başlanmıştır.  

3- Odalar arası işbirliği ve iletişimi kuvvetlendirmek amacıyla 13 Ocak 2013 tarihinde Adana’da Meclis 

Üyelerimiz ve personelimizden oluşan futbol takımımız, İstanbul Ticaret Odası futbol takımı ile dostluk 

maçı yapmıştır. 

4- İl Koordinatörlüğünü yürütmekte olduğumuz TOBB Genç Girişimciler Kurulunun İl İcra Komitesi Başkan 

ve Başkan Yardımcısı seçimi 24 Aralık 2012 tarihinde Odamızda gerçekleştirilmiştir. 

5- Odamız ile Garanti Bankası arasında 26 Aralık 2012 tarihinde imzalanan protokol ile finans gereksinimi 

duyan tüm üyelerimize uygun koşullarda kredi kullanılabilme olanağı sağlanmasının yanında bir sosyal 

sorumluluk projesi olarak kadın ve genç girişimcilere avantajlı kredilerden yararlanma fırsatı sağlanmıştır.  

6- TOBB den gelen yazı çerçevesinde 4 Ocak 2013 tarihinde, 5174 Sayılı TOBB Kanununun 10. Maddesi 

gereği içinde bulunulan yıldan önceki iki yıldan itibaren adres ve durumları tespit edilemeyen üyelerle, 

aidat borçlarını ödememiş üyelerin kayıtları Yönetim Kurulu kararı ile askıya alınmıştır.  

7- TOBB’den 10 Ocak 2013 tarihi itibariyle Odamıza ulaşan yeni Meslek Grubu yapısı ile üyelerimizin 

NACE faaliyet kodları ve meslek grupları, 11 Ocak 2013 akşamı itibariyle üye veri tabanımıza aktarılmış, 

ardından 12 Ocak 2013 tarihi itibariyle de yasa gereği seçim listelerinin alınacağı TOBB-NET veri tabanına 

aktarımı tamamlanmıştır.  

8- 9 Şubat 2013 tarihinde gerçekleştirilecek olan Oda Organ seçimleri ile ilgili olarak TOBB-NET veri 

tabanından alınan listeler, yasal süresi içerisinde incelenip onaylanmak üzere 18 Ocak 2013 tarihinde İlçe 

Seçim Kurulu Başkanlığına sunulmuştur.  

                         

IV- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN MESLEK KOMİTESİ KARARLARI :  

Meslek Komitelerinin dönem içerisinde almış olduğu kararlar Yönetim Kurulumuz tarafından 

değerlendirilmiş ve ilgili makamlara bildirilmiştir. 

1- 33. Grup Tuhafiye ve Giyim Eşyası Tacirleri Yapanlar Meslek Komitesinin aylık olağan toplantısında: 

Üyelerimiz Atatürk Caddesinden Tren Garına doğru giden yolun (İşbankası ile HSBC Bankası arası) 

kaldırım taşlarının kırık ve eski olması nedeniyle kent estetiğine aykırı bir görünüm sergilendiğini, Atatürk 

Caddesinde faaliyette bulunan esnaflarca şikayet konusu olduğunu belirterek, söz konusu yolun kaldırım 

taşlarının yenilenmesiyle yaşanan sıkıntıların sona ereceğini bildirmişlerdir.  

Üyelerimiz, Atatürk Caddesi Palmiye Sokak, Toros Mahallesi ve Ali Sepici Bulvarında yapılan doğalgaz 

çalışmalarının sonrasında açılan çukurların düzensiz kapatıldığını belirterek, yolların bozuk olması 

nedeniyle vatandaşın mağdur olduğunu dile getirmişlerdir. Konular Büyükşehir Belediyesi, Seyhan İlçe 

Belediyesi ve Çukurova İlçe Belediyesi Başkanlıklarına iletilmiştir. 

 

2- 35. Grup Garajlar Nakliye Ambarları, Yük ve Yolcu Taşımacılığı Yapanlar Meslek Komitesinin 

aylık olağan toplantısında:  

a) Üyelerimiz Adana Belediye sınırları dışına çalışan D2 belgeli araçların ilgili Belediyeden güzergah izin 

belgesi almaksızın çalıştıklarını, bu araçlara (gerek okul gerekse personel servisi olarak çalışan) ilgili 

denetimlerin yapılarak ilgili kanunlarda öngörülen cezaların ve yaptırımların uygulanması gerektiğini, 

ayrıca D2 belgesi ile şehir dışına okul servisi yapan araçların okul donanımlarının olmadığı gözlendiğini 

belirterek, yine şehir içerisinde (S) plakalı olarak çalışan araçların (S) plakaları olmaksızın çalıştıklarını 

bildirmişlerdir. Bununla birlikte üyelerimiz ayrıca UKOME tarafından personel servis araçlarının yaş 

sınırının 19 olarak belirlendiğini, ancak bu yaş sınırının çok üstünde araçların servis yaptıklarını dile 

getirmişlerdir.  

Konu, İl Jandarma Komutanlığına bildirilmiştir. 

b) Üyelerimiz, Mecburi Zorunlu Trafik Sigorta Poliçelerinde son yıllarda yaşanan anormal fiyat artışları 

nedeniyle taşıma işi ile iştigal eden üyelerimizin sıkıntı yaşadıklarını, söz konusu zam oranlarının 

günümüz ekonomik şartlarına uygun olarak düzenlenmesi için gerekli çalışmaların yapılması gerektiğini 

belirterek, aksi takdirde taşıma işiyle uğraşan esnafın çok zor duruma düşeceğinden yaşanan sıkıntıların 

toplu taşımadan, şehirlerarası taşımaya kadar vatandaşa yansıyacağını bildirmişlerdir. 

Konu TOBB Sigortacılık Müdürlüğüne iletilmiştir. 
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    V- İLGİLİ MAKAMLARA GÖNDERİLEN YAZILARA GELEN CEVABİ YAZILAR:   

1- Odamız 35.Grup Garajlar, Nakliye Ambarları, Yük ve Yolcu Taşımacılığı Yapanlar Meslek Komitesi 

aylık olağan toplantısında alınan kararlar ilgili kurumlara iletilmiş olup, Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma 

Dairesi Başkanlığı’ndan gelen cevabi yazıda; 

“Belediyemize güzergâh izin belgesi almak için başvuran D2 belgeli araç sahiplerinden evrakları tam olan 

başvurulara güzergâh izin belgesi verilmektedir. Şimdiye kadar müracaat eden 8 adet başvurudan eksik 

evrakı bulunmayan 5 adedine güzergâh izin belgesi verilmiştir.” denilmiştir. 

İl Emniyet Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda; “Trafik Denetleme Şube Müdürlüğümüz görev alanı 

içerisinde yolcu taşımacılığı yapan araçlar trafik kontrol programı doğrultusunda denetlenmektedir. Yapılan 

denetimler sonucu 2012 Aralık tarihi itibariyle 4925 Sayılı Taşıma Kanunu hükümlerine uymayan (225) araç 

sürücüsüne, 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu hükümleri doğrultusunda yolcu taşımacılığı yapmak için 

gerekli izin belgesini almayan (151) araç sürücüsüne yasal işlemler uygulanmış olup, denetimler 

sürdürülmektedir.” denilmiştir. 

Yine 35.Grup Garajlar, Nakliye Ambarları, Yük ve Yolcu Taşımacılığı Yapanlar Meslek Komitesi’ nin 

Kasım ayı olağan toplantısında dile getirilen hususlar Büyükşehir Belediyesine iletilmiş olup, Yeni Adana 

İmar İnşaat A.Ş.’den gelen cevabi yazıda;  

“Atatürk Caddesinden 5 Ocak Stadyumuna giden yol üzerinde (Stadyum Caddesi) park yasağı levhası 

olmasına ve yol kenarına park eden araçlardan ücret alındığı ve söz konusu uygulamanın kaldırılması ile 

ilgili yazınız, parkmetre işini yürütmekte olan kiracı firma SZD Danışmanlık ve Otopark Hizm. Ltd.Şti.’ne 

bildirilmiştir.” denilmiştir. 

2- Odamız 9.Grup Dokuma ve Konfeksiyon İmalatçıları ile 10.Grup Ayakkabı ve Saraciye Eşyası 

İmalatçıları İle Tacirleri Meslek Komiteleri aylık olağan toplantısında alınan kararlar Küçük ve Orta 

Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme Başkanlığı (KOSGEB) Adana Hizmet Merkezi Müdürlüğü’ne 

iletilmiş olup, gelen cevabi yazıda;  

“KOSGEB Ödemeleri ile ilgili Türkiye genelinde yaşanan zorluklar KOSGEB’e tahsis edilen ve serbest 

bırakılan ek bütçe ile aşılmıştır. Ödeme evrakları usulüne uygun ve noksansız olan Müdürlüğümüze teslim 

edilen firmaların destek talepleri ödenmeye başlanmış olup, devam eden ödemeler 2013 Ocak ayının ilk 

haftalarında tamamlanacaktır.” Denilmiştir. 

3- Odamız 9.Grup Dokuma ve Konfeksiyon İmalatçıları Meslek Komitesinin aylık olağan toplantısında 

alınan kararlar TOBB’ye iletilmiş olup, TOBB’den gelen cevabi yazıda;  

“İlgi yazınız Milli Eğitim Bakanlığı’na iletilmiştir.” denilmiştir. 

4- 1136 Sayılı Avukatlık Kanunu’nun 35.Maddesine eklenen fıkra ile, asgari kuruluş sermayesinin beş katını 

aşan anonim şirketler ile ortak sayısı 100’den fazla olan kooperatiflere sözleşmeli bir avukat bulundurma 

zorunluluğunun, çoğu KOBİ niteliğinde olan tüccar ve sanayicilerimiz ile kooperatiflerimizi zor durumda 

bıraktığı, bu sebepten söz konusu zorunluluğun kaldırılmasına yönelik olarak gerekli yasal değişikliğinin 

yapılması için hazırlanan Odamız görüşü Adalet Bakanlığına iletilmiş olup, Adalet Bakanlığı’ndan gelen 

cevabi yazıda;  

“Avukatlık mesleğinin icrasında karşılaşılan sorunların tespiti ve çözümü için Bakanlığımız bünyesinde 

oluşturulan Çalışma Grubunda çeşitli konular ele alınmıştır. Bu sorunların bir kısmı çözülmüş, bir kısmı 

üzerinde ise çalışmalar devam etmektedir. Söz konusu yakınma ve önerileriniz, Çalışma Grubu tarafından 

değerlendirilmek üzere not edilmiştir.” denilmiştir. 

   

 

                    VII - KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR VE TÖRENLER: 

1- 20 Aralık 2012 tarihinde Adana Sanayi Odasında düzenlenen “Adana Günleri Tertip Komitesi” toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, 

2- 28 Aralık 2012 tarihinde Valilik makamında düzenlenen “Adana Günleri Tertip Komitesi” toplantısına 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, 

3- 03 Ocak 2013 tarihinde Adana HiltonSA otelinde düzenlenen ve konuşmacı olarak Suzan SABANCI’nın 

katıldığı “Akbank’ın 2013 Yılının Ekonomik Değerlendirmesi” konulu toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı 

Ali GİZER, 
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4- Adana’nın kurtuluş yıldönümü çerçevesinde 5 Ocak 2013 tarihinde Atatürk Parkı’nda düzenlenen kutlama 

törenine Genel Sekreter Yardımcısı Birol YARMAN, 

5- 08 Ocak 2013 tarihinde Valilik makamında düzenlenen “İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı” na Genel 

Sekreter Ahmet NEVRUZ, 

6- 15 Ocak 2013 tarihinde Ankara’da yapılan ETCF II AB-Türk Odaları İşbirliği Açılış Toplantısı’na Dış 

Ticaret Şefi İ. Burçin TEYMEN ve AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Berna ÖVÜL, 

7- 15-18 Ocak 2013 tarihleri arasında Ankara’da yapılan “AB Türkiye Oda Forumu Projesi II-Türk Oda 

Çalışanları İçin Türkiye-AB Eğitimi”ne AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Berna ÖVÜL, 

8- 18 Ocak 2013 tarihinde İŞKAD tarafından Seyhan Otelinde düzenlenen “Geleceğimiz Birlikte” konulu zirve 

toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, 

9- 18 Ocak 2013 tarihinde Hilton Otelinde düzenlenen Brezilya Adana Fahri Konsolosluğunun açılış 

resepsiyonuna Yönetim Kurulu Başkanı Ali GİZER, 

 

  VIII- ODAMIZDA YAPILAN TOPLANTILAR: 

1- 18 Aralık 2012 tarihinde, Ergün ÖZFIRINCI tarafından düzenlenen “Kadına Şiddete Son” konulu seminer ve 

kadına şiddete son temalı “Ayna” adlı kısa filmin gösterimi Odamızda gerçekleştirilmiştir.  

2- 24 Aralık 2012 tarihinde Seyhan Otelinde, Odamız Avrupa İşletmeler Ağı Akdeniz Projemiz kapsamında, 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri bünyesinde bulunan Makine Tanıtım Grubu işbirliğiyle “Makine İmalat 

Sektör Toplantısı” düzenlenmiştir. 

3- 26 Aralık 2013 tarihinde, Odamız ev sahipliğinde ve Avrupa İşletmeler Ağı Akdeniz Projemiz kapsamında 

“Kanada’da İş İmkânları” konulu bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

4- 29 Aralık 2013 tarihinde Sigortacılar Meslek Komitesi’nce meslek gruplarında kayıtlı sigorta acentelerinin 

katılımıyla bir “Sektör Toplantısı” düzenlenmiştir.  

5- 05 Ocak 2013 tarihinde Seyhan Otelinde, Odamız, Adana Sanayi Odası ve Adana Ticaret Borsası 

İşbirliğinde Adana Valisi, Adana Milletvekilleri ve Adana Büyükşehir Belediye Başkanı ve sivil toplum 

kuruluşları temsilcilerinin katılımıyla “Adana Lobisi” konulu toplantı düzenlenmiştir. 

 

IX - ODAMIZA YAPILAN ZİYARETLER: 

1- 26 Aralık 2012 tarihinde Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Çiğdem AKÇA Odamızı ziyaret etmiştir. 

2- 03 Ocak 2013 tarihinde Adana CHP Milletvekili Ümit ÖZGÜMÜŞ Odamızı ziyaret etmiştir. 

3- 08 Ocak 2013 tarihinde TSE Bölge Koordinatörü Uğur ÖZDENİZ Odamızı ziyaret etmiştir. 

4- 09 Ocak 2013 tarihinde Toros Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Cenap EROL Odamızı ziyaret 

etmiştir. 

5- 14 Ocak 2013 tarihinde Karataş Belediye Başkanı Fatih BALIKÇI ve Karataş İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mustafa BUĞRUL Odamızı ziyaret etmişlerdir. 

6- 15 Ocak 2013 tarihinde İngiltere Başkonsolos Yardımcısı Rafe COURACE Odamızı ziyaret etmiştir. 

7- 21 Ocak 2013 tarihinde Adana Artı Özel Eğitim Gönüllüleri Derneği Başkanı ve Üyeleri Odamızı ziyaret 

etmiştir. 


